
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),
член 21 став 1 точка 4 од Статутот на општина Василево (Сл.гласник на Општина Василево
бр.04/03,08/06 и 09/10) Советот на Општина Василево на 07-та седница одржана на 20.03.2018
година, донесе

ОДЛУКА

За проширување на средствата на Буџетот на Општина Василево за 2018 година

Член 1

Со ова предлог одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на општина Василево за
2018 година на следниот начин:

Програма                                                   Самофина.       Дотации       Донации      Кредити

Потставка

Се зголемуваат приходите на следните потставки

JD0 Изградба и реконструкција на локални

Патишта и улици

754 111 Други домашни задолжувања                                        0                   0       0                   1.700.000

и се распоредуваат на следните расходни потставки

JD0   Изградба и реконструкција на локални

Патишта и улици

482 120 Изградба на улици, патишта и улица          0                    0                         0                  1.700.000

                                         0   0   0   0

Совет на Општина Василево
Петседател
Крсте Панев


